上海万宏工业投资（集团）有限公司

附件 1

企业租金减免申请

（小微企业及个体工商户）

上海 xx 有限公司：

          我司自                至                  日止（合同号：      ）承租贵司位于

的房产，作为         用途。

该房屋由我公司自用（若转租，请写明实际经营承租人情况，名称、行

业、资产总额、营业收入、从业人数等信息，是否符合减免条件，并附转租合

同）。

结合我司情况，我司属于          行业，目前从业人员    人，上年度

营业收入      万元，资产总额为        万元，属于         企业（小微型

/个体工商户型）。

根据《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》（工信部联企业〔2011〕

300 号）(或《关于印发<金融业企业划型标准规定>的通知》(银发〔2015〕309

号))有关规定，结合相关法律法规及政策，符合小微企业条件（或根据营业执

照符合个体工商户条件），申请房屋租金减免。

    特此申请。

                             申请单位（名称及公章）：

                             申请日期：     年   月   日